UBND  TP  GIA NGHĨA                       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TH-THCS BẾ VĂN ĐÀN                              Độc lập –Tự do- Hạnh phúc

 Số: 21/QĐ -TrBVĐ                                       Đăk R Moan, ngày 16  tháng 10  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
 V/v thành lập Hội đồng thi đua khen thưởng  năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TH & THCS BẾ VĂN ĐÀN

Căn cứ Thông tư  số: 12/2019/TT-BNV  ngày 04/11/2019 của Bộ Nội vụ , Quy

định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/20217

của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng,

          Căn cứ Nghị định Số: 112/2020/NĐ-CP của Chính phủ  quy định về xử lý kỷ

luật cán bộ, công chức,  viên chức ngày 18 tháng 9 năm 2020;

          Căn cứ Thông tư số: 21/2020/TT-BGD ĐT ngày 31/7/2020 của Bộ GD&ĐT ,

về việc hướng dẫn  công tác thi đua  khen thưởng ngành Giáo dục;

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học

phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

       Theo đề nghị của bộ phận phụ trách chuyên môn nhà trường, xét năng lực công

tác của cán bộ, giáo viên, nhân viên trong nhà trường;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1.   Nay thành lập Hội đồng thi đua, khen thưởng năm học 2023 – 2024 bao

gồm những ông bà có tên sau:

TT Họ và tên Chức vụ hiện tại Chức vụ trong Hội đồng

Khen thưởng và Kỷ luật

Ghi

chú

1 Nguyễn Văn Hương Hiệu trưởng Chủ tịch

2 Lê Văn Quân  PHT-Chủ tịch CĐ P.  Chủ tịch

3 Lê Thị Bích Tuyền TKHĐ UV - TK

4 Đặng Văn Diên Tổ trưởng TTHCS UV

5 Trần Hồng Quân Tổ Phó TTHCS UV

6 Đặng Thị Loan Tổ trưởng tổ 1,2 UV

7 Hoàng Văn Trịnh  Tổ trưởng tổ 3,4,5 UV

8 Trần Huy Hiệp Tổ phó tổ 3,4,5 UV

9 Trần Thị Huyền Tổ trưởng tổ VP UV

10 Trần Đức Thọ TPTĐ UV

10 H Mắc Bí thư Đoàn TN UV

  Điều 2.   Các ông (bà) có tên trong danh sách các tổ trên thực hiện đúng chức năng

nhiệm vụ được giao theo luật thi đua khen thưởng trong năm học 2023 - 2024.

   Điều 3.   Ban giám hiệu, các tổ chuyên môn, tổ văn phòng trường TH-THCS Bế

Văn Đàn và các ông (bà) có tên trong điều 1 căn cứ quyết định thi hành.

 Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:                                                                                               HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3;
- Lưu: VT.

Nguyễn Văn Hương